
Page 1 of 3

Ogłoszenie nr 510221077-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM: Dostawa
elementów konstrukcji nośnej oraz kształtek ołowianych do budowy ścian osłonnych w budynku

nowego Magazynu Produktów Gotowych i Zaopatrzenia NCBJ OR POLATOM"- 2 części

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
me

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581442-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
me

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, Krajowy numer
identyfikacyjny 001024043, ul. Andrzeja Sołtana 24, 05-400 Otwock, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. 22 273 17 00, 22 273 19 60, e-mail przetargi@polatom.pl,
krzysztof.maletka@polatom.pl, faks 22 718 03 50.
Adres strony internetowej (url): www.polatom.pl; www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.polatom.pl; www.platformazakupowa.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytut Badawczy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa elementów konstrukcji nośnej oraz kształtek ołowianych do budowy ścian osłonnych w
budynku nowego Magazynu Produktów Gotowych i Zaopatrzenia NCBJ OR POLATOM"- 2
części

Numer referencyjny(leżeli dotyczy):
20/P/2020

11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego, podzielonego na części zamówienia, zamówienia jest dostawa do
siedziby Zamawiającego, NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM, elementów
konstrukcyjnych oraz kształtek ołowianych do budowy ścian osłonnych przed promieniowaniem
jonizującym. Zamówienie obejmuje: Część nr I - Dostawa elementów konstrukcyjnych A.
Dostawę 19 szt. stalowych słupów - wykonanych wg projektu POLATOMU (załącznik pt"

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2dcecbb2-1 a96-4617-9e93-c84c9c488ef4 06.11.2020



Page 2 of 3

projekt- słupy") B. Dostawę ok. 85 m.b. kształtowników usztywniających konstrukcji nośnej
ścian osłonnych i 50 szt. różnych kształtowników wsporczych pod estetyczną obudowę ścianki -
wykonanych wg projektu POLATOMU (załącznik pt ,,projekt kształtowniki") Część nr 2 -
Dostawa kształtek ołowianych C. Dostawę następującej ilości i rodzajów kształtek ołowianych
wg Normy ISO 7212 (w nawiasie oznaczenie wg starej polskiej normy branżowej PN-
2/J-80006): a. I VI 140 (CB I) - Kształtka kątowa podstawowa #50mm - 5 szt.; masa całkowita:
7,5 kg; b. I VO 11 O (NB I) - Kształtka normalna podstawowa #50mm - 160 szt.; masa
całkowita: 240,0 kg; c. I V I 122 (CM I) - Kształtka kątowa środkowa #50mm - 90 szt.: masa
całkowita: 495,0 kg; d. I VO 102 (NM I) - Kształtka normalna środkowa #50mm - 1900 szt.;
masa całkowita: I 0.450,0 kg; e. I V I 142 (CS I) - Kształtka kątowa szczytowa #50mm - 5 szt.;
masa całkowita: 20,0 kg; f. I VO 112 (NS 1) - Kształtka normalna szczytowa #50mm - 170 szt.;
masa całkowita: 680,0 kg. ŁĄCZNA ILOŚĆ SZTUK: 2.330 szt. ŁĄCZNA MASA: ok.
l l .892,5kg Szczególne wymagania dla Części nr 2 zakresu C (Dostawa kształtek ołowianych) 1)
Kształtki ołowiane muszą być wykonane zgodnie z standardem ISO 7212 (wsparciem może być
także nieobowiązująca już norma PN-62/J-80006) a w szczególności należy zwrócić uwagę na to
aby: - gęstość ołowiu była nie mniejsza niż 10,9 x I 03 kg/m3, - zawartość antymonu w stopie
wynosiła od 3,5 do 4,5 %, - twardość stopu była nie mniejsza niż 9,5 HB, - zachować wymagane
w Standardzie ISO 7212 (str. 3) tolerancję wymiarów i kątów. 2) Kształtki ołowiane muszą być
pozbawiane jam odlewniczych; 3) Kształtki malować lakierem epoksydowym do metali w
kolorze RAL 7000. 4) Kształtki na czas transportu powinny być ułożone w skrzyniach
drewnianych umożliwiających operowanie wózkami widłowymi. Maksymalna waga skrzyni
brutto: 2500 kg. Szczegółową specyfikację techniczną zamawianych elementów do Części nr 1 i
Części nr 2 stanowi Załącznik A do SIWZ.

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
11.5) Główny Kod CPV: 44212500-4

Dodatkowe kody CPV: 14712000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
me

111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część nr 1 - Dostawa elementów
konstrukcyjnych

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne W odpowiedzi na ogłoszenie o niniejszym postępowaniu, do
Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta dotycząca części nr 1 - Dostawa elementów
konstrukcyjnych. Uzasadnienie prawne Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień
publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część nr 2- Dostawa kształtek ołowianych

https://bzp.uzp.gov .pl/ZP403/Preview/2dcecbb2- l a96-4617-9e93-c84c9c488ef4 06.11.2020



Page 3 of 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 174535.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
o 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
o 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
me

Nazwa wykonawcy: ATOMET Jacek Gąska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ATOMET Jacek Gąska ul. Porcelanowa 2G, 49-130 Tułowice
Kod pocztowy: 49-130
Miejscowość: Tułowice
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
me
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
me

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 174535.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 174535.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 183360.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
me

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2dcecbb2-1 a96-4617-9e93-c84c9c488ef4 06.11.2020


